
Mlýnská 36, 34506 Kdyně

Technické službv kdvně

lČ.: 00575003

Stránka 1 z 5

DlČ: CZ.:00575003

Kupní smlouva
pořízení elektromobilu - Technické s!užbv kdvně

Uzavřená d|e § 2079 a násl. Zákona č.89/201,2 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

MlKEŠ-CZ. s.r.o.

Sídlem: Cukrovarská 6, Plzeň 301 00

tčo:ogggrssz
DlČ: CZ03381587
Zastoupený: Tomášem Mikešem, jednatelem

Č. účtu : 1o7 -8408920237 lo:Io}
(dále jen prodávající)

a

Technické službv kdvně
Sídlem: Mlýnská 36, 345 06 Kdyně

tČo:ooszsoo:
Dlč: CZOO575OO3

Zastoupené: Ja nem Koutn íkem, ředitelem o rganizace

Č. účtu : 7 61,629399 / o1oo
(dále jen kupující)

Il. Úvooruí USTANoVENí

1,. Prodávající prohlašuje, že je osobou plně způsobilou k právním úkonům a že je oprávněn tuto

smlouvu uzavřít a plnit povinnosti v této smlouvě obsažené.

2. Tato smlouva je uzavírána v přímé návaznosti na výsledky výběrového řízení k zakázce

,,pořízení elektrovozidla - Technické služby Kdyně" realizovaného kupujícím, v rámci něhož

byla nabídka prodávajícího vyhodnocena jako nejvhodnější.

l!!. PŘEDMĚT SMLoUVY

1. Prodávajícíse tímto zavazuje dodat kupujícímu 1ks nového elektromobilu - nákladního vozu

kategorie N1 typu ATX 340EDH, značky ALKE (dále jen předmět koupě), za podmínek

stanovených touto kupní smlouvou a nabídkou prodávajícího ze dne 7.1,.2019, která je

v souladu s technickými a obchodními požadavky kupujícího jako zadavatele uvedené zakázky.

tel: 379 731 538 email: i,,] ] ,, www.tskdyne.cz



Mlýnská 36, 34506 Kdyně

Technické službv kdvně

lČ.: 00575003

Stránka 2 z 5

DlČ: CZ.:00575003

2. Prodávající je povinen před fyzickým předáním dopravní automobil zaregistrovat na jméno
objednatele na dopravním inspektorátu.

3. Prodávající se zavazuje, že dodá předmět koupě v souladu s ,,Technickou specifikací" která je
přílohou č. 1, této kupnísmlouvy.

4. Předmět koupě bude splňovat požadavky předpisů pro provoz vozidel na pozemních
komunikacích v ČR a veškeré povinné údaje k provedení a vybavení předmětu koupě, včetně
výjimek jsou uvedeny v osvědčení o registraci vozidla - část ll. (technícký průkaz)

5. SouČástí předmětu koupě je i závazek prodávajícího dodat ke zboží i veškeré doklady nutné
k řádnému provozování předmětu plněníjako je:

o Předávací protokol
o Návod na provoz, obsluhu a údržbu
o Záručnílisty
o servisníkniha

Dokumenty budou předány nejpozději při předání předmětu koupě,

6. Součástí předávacího protokolu bude:

o Obchodníjméno prodávajícího a obchodníjméno kupujícího
o Přesná specifikace dodávky
o Čitelnli podpis zástupce prodávajícího a kupujícího opatřený razítkem
o Datum předání a převzetí předmětu koupě

7. Součástí předmětu koupě je dále závazek prodávajícího k uvedení předmětu koupě do
provozu, zaškolen í obsl u hy, předá n í a předveden í kupujícím u.

8. Kupující se zavazuje za dodaný předmět koupě zaplatit cenu ve výši a způsobem stanoveným
v čl. lV. této smlouvy.

9. Musí se jednat výhradně o nové zboží.

lV. CENA

1. Prodávajícíje plátcem DPH.

2. Kupujícíje povinen a zavazuje se za předmět koupě, uvedený včl. lll. této smlouvy zaplatit
prodávajícímu následující kupní cenu:

1 ks... elektromobil ... Celkem bez DPH : 1.0'J,4.55O,- Kč

DPH 21%: 213.056,- Kč

Celkem s DPH : 1.227.606,- Kč

3. VýŠe uvedená cena je nejvýše přípustná za splnění specifikovaného předmětu koupě
v nabízeném termínu a kvalitě

4. Překročenínabídkové ceny je možné pouze písemným dodatkem ke smlouvě, a to v případě
změny zákonné sazby DPH. Jiný důvod překročenívýše uvedené ceny kupující nepřipouští.

tel: 379 731 538 email: www.tskdyne.cz



Mlýnská 36, 34506 Kdyně

Technické službv kdvně

lČ.:00575003

Stránka 3 z 5

DlČ: CZ.:0O5750O3

3.

4.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY A SMLUVNÍ POKUTY

1. Cena předmětu koupě včetně DPH bude uhrazena na základě vystavené faktury - daňového
dokladu. Splatnost faktury je 14 dní ode dne doručení faktury kupujícímu, Faktura bude
obsahovat název projektu ,,pořízení elektromobilu - Technické služby Kdyně" a bude
vystavena ve dvou originálech po předánípředmětu koupě a podepsáníprotokolu o převzetí
a uvedení do provozu.

2. Při nedodržení splatnosti faktury bude udělena sankce ve výši 0,05% z dlužné částky za každý
započatý den prodlení.
Kupujícíje oprávněn žádat od prodávajícího v případě zpoždění s dodáním předmětu koupě
sankcive výši 0,05Yo z celkové ceny za každý započatý den prodlení.
Pokud faktura prodávajícího nebude mít náležitosti stanovené daňovými předpisy, bude
obsahovat chyby, není kupující povinen fakturu zaplatit a naopak je oprávněn požadovat, aby
prodávající tuto fakturu opravil a uvedl do souladu s touto smlouvou. V takovém případě se
přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet dnem doručení opravené
faktury kupujícímu.
Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od doručení jejich vyúčtování, zaplacením smluvních
pokut nezaniká právo na náhradu škody.

Vt. TERMÍN DODÁNÍA MÍSTO PLNĚNÍ

Prodávající je povinen a zavazuje se dodat předmět koupě dle této kupní smlouvy nejdříve
dnem podpisu této smlouvy a nejpozdějido 120 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy.
Místem plněníje sídlo kupujícího - prostory Technických služeb Kdyně, na adrese: Mlýnská 36,

345 06 Kdyně.

Předmět koupě je oprávněn jménem kupujícího převzít pan Jan Koutník, ředitel organizace,

tel.: 602481354. Nedodání předmětu koupě v termínu plnění je důvodem k odstoupení
kupujícího od smlouvy.

VLASTNlCTVÍ

K přechodu nebezpečíškody na věci z prodávajícího na kupujícího dojde při předání předmětu
koupě na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu v místě plnění. Tímto
okamžikem přecházejí na kupujícího všechna rizika a povinnosti s užíváním předmětu koupě
spojená.
Předmět koupě je majetkem prodávajícího až do doby jeho úplného zaplacení. Po zaplacení
přechází na kupujícího všechna práva svlastnictvím předmětu koupě spojená. Prodávajícíse
zavazuje, že neučiní žádné kroky, které by omezily nebo znemožnily kupujícímu nabýt
vlastnické právo k předmětu koupě, nebo předmět koupě užívat.
Předmět koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu bez jakýchkoli věcných nebo právních

vad, se všemi příslušnými doklady (jejich soupis bude součástípředávacího protokolu).

Vlll. zÁRučtví oogR, RrxLaMRcr

5.

1.

2.

3.

Vll.

1.

2.

3.

tel: 379 731 538 email: www.tskdyne.cz



Stránka 4 z 5

DlČ: CZ.:0O5750O3

Technické službv kdvně

lČ.: 00575003Mlýnská 36, 34506 Kdyně

2.

3.

4.

5.

6.

'],. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je ve vynikající kvalitě a jakosti a že odpovídá všem
požadavkům kupujícího stanovených v této smlouvě a zadávacích podmínkách zakázky

vymezené v článku lll. této smlouvy.

Prodávající poskytuje na dodaný předmět koupě záruku v délce 24 měsíců. Tato záručnídoba
počíná běžet dnem oboustranného podpisu předávacího protokolu a do záruční doby se

nezapočítává doba, po kterou není možno předmět koupě užívat vlivem reklamované závady.

Záruka prodávajícího se nevztahuje na běžně opotřebené součástky a na vady, které vzniknou
po převzetízařízeníjeho nesprávnou obsluhou nebo údržbou, případně násilným poškozením,

Kupujícízajistí řádné převzetí předmětu koupě a v předávacím protokolu zaznamená případné

vady, které při přejímce zjistil. V případě, že kupující zjistí v rámci předávacího řízeníjakékoli
vady na předmětu koupě, nenípovinen předmět od prodávajícího převzít.

Reklamaci vad, jejichž existenci kupující na předmětu koupě v rámci záruční doby zjistí, musí

kupující vůči prodávajícímu uplatňovat formou písemné reklamace co nejdříve od zjištění
závady.

Prodávající musí v záruční době garantovat, že do 48 hodin od prokazatelného oznámení
kupujícího o výskytu závady či potřeby provedení opravy předmětu koupě, bude tato závada
či potřeba opravy na předmětu koupě prostřednictvím servisního technika přešetřena. Tato

zjištěná závada bude neprodleně bez zbytečného odkladu odstraněna nebo opravena.
Termín odstranění vady bude stanoven písemně v protokolu o odstraněnívady, nedohodnou-
li se smluvní strany jinak, platí, že maximální doba opravy v záruční době je 14 pracovních dnů.

Záruční oprava je prováděna bezplatně - nejsou účtovány náklady na spotřebovaný materiál
ani náklady na dopravu a práci technika.
Pro případ nedodržení lhůty pro nástup na prošetřenízávady dle odst. 6 nebo lhůty pro opravu
v záruční době dle odst. 7 se sjednává smluvní pokuta 100Kč za každý den prodlení porušení

těchto usta novení smlouvy.

lx. POZÁRUČNÍ SERVlS

]". Pozáruční servis zajišťuje prodávající prostřednictvím proškolených servisních techniků na

základě požadavku kupujícího po dobu 3 let od uplynutí nejdelší záruční doby dle článku Vll.
zÁnučruí REKLAMAcE bodu 2.

2. Pozáruční opravy budou účtovány jako spotřebovaný materiál při servisním zásahu, čas

strávený u zákazníka a cestovní náklady. Sazba bude sjednána dle aktuálního ceníku
prodávajícího.

Prodávající se zavazuje zahájit realizaci pozáruční opravy do 5 pracovních dní ode dne
nahlášení vady, nebude-li dohodnuto jinak.

Místo provádění oprav je v místě plnění uvedeném v čl. Vl. TERMÍN DODÁNÍA MÍSTO PLNĚNÍ

bodu 2, nebude-li dohodnuto jinak.

V případě požadavku kupujícího na dodávku náhradních dílů v pozáruční době garantuje
prodávajícíjejich dodání nejpozději do 14 pracovních dní od objednání kupujícím. Tuto lhůtu
je možno prodloužít po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

x. zÁvĚnrčruÁ usrnruovrruí

].

8.

9.

3.

4,

5.

tel: 379 731 538 email: www.tskdyne.cz



Technlcké službv kdvně Stránka 5 z 5

00575003

Prodávající se zavazuje poskytnout na výzvu své účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí
v rozsahu, který souvisí s projektem. Prodávající se dále zavazuje provést v požadovaném
termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich
přísluŠný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele dotace (SFŽp ČR). Prodávající bere na
vědomÍ, Že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu nezávislý vnější audit.
Prodávající je povinen při výkonu auditu spolupůsobít. Prodávající se zavazuje archivovat
dokumenty související s předmětem koupě po dobu 10 let od podpisu této kupní smlouvy,
Prodávající se zavazuje písemně poskytnout na žádost kupujícího jakékoliv doplňující
informace souvisejícís realizací projektu a to ve lhůtě stanovené kupujícím.
Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.8g/2o12 sb.
občanského zákoníku v platném znění.
Změny a doplněnítéto smlouvy mohou být učiněny pouze formou číslovaných písemných
dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
Pokud dojde k zániku subjektů smluvních stran této smlouvy, přecházejívšechna práva a
povinnosti, která z této smlouvy vyplývají, na jejich právní nástupce.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží 1 vyhotovení.
Smluvnístrany situto smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců,

Přílohy: Technická specifikace

V Plzni dne:30. 1.2OL9

Prodávající: Kupující:

Jednatel společnQsti MlKEŠ-CZ, s.r.o.
Jan Koutník

Řed itel příspěvkové orga nizace

2.

4.

5.

6.

7.

tel: 379 731 538 email: WWW.tskdyne.cz

DlČ: CZ.:00575003



rutxeš - znnRRpruí n xouurvÁlrqi recnrulxa
Plzeň 301 00, Cukrovarská 6 , tel.: 377 325 BB1
Blatná 388 01, B.Němcové 117, tel.: 383422669

www.mikes-cz.eu
e-mail: m ikes@mikes-cz.eu

Příloha č.1 - Technická specifikace

Užitkový elektromobil Alke ATX 340EDH N1

Homologace N1 (2500 až 3500 kg), řidič skupiny B
Uzavřená 4-místná kabina s dveřmi, vyhřívaným otevíracím předním sklem, ukazatel MTH a stavu nabití
Řízení na levé straně, sklopná bočnízrcátka
Barva bílá
Baterie LA 14,4 kWh s plnícím systémem, dojezd na 1 nabití 100 km, nabíjení z béžné zásuvky 230 V
Nezávislé topení Webasto 2000 W
posilovač řízení
Oranžový maják homologovaný
Tažné zařízení s elektroinstalací
Valník 200x140x30 cm
Elektrohydraulické sklápěn í
Odpružené obě nápravy
Stoupavost 30%
Nosnost na rám 1215kg
Sířka se sklopenými zrcátky/délka/výška včetně majáku- 1380 / 4490 /1980 mm

MlKEŠ-cz, s.r.o.
Cukrovarská 6, Plzeň 3o1 0o, lČ:03381587, DtČ: Cz03381587, č, účtu : 107-8408920237/0100, KB

W

,.S[r''
,íť

,*!


